USB-Laserpointer "Cleveland”
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Der USB-Laserpointer "Cleveland" ist das perfekte Werkzeug fir Prasentationen und Vortrage. Mit seiner USB-Verbindung erméglicht
er eine einfache und schnelle Verbindung zu Ihrem Computer. Der Laserstrahl ist prazise und deutlich sichtbar, sodass Sie wichtige
Punkte hervorheben kénnen. Das elegante Design und die kompakte Gré3e machen den "Cleveland" zu einem stilvollen Begleiter.
Zeigen Sie Professionalitat und beeindrucken Sie Ihr Publikum mit diesem hochwertigen USB-Laserpointer.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stlickzahl in Unterverpackung
Maf3e Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
UV-Druck
Tampondruck

Produkt-Farben

13,8x1,5x1,5cm schwarz
Tampondruck, UV-Druck weild
ABS, Gummi

1

100

CN

84716070

50

51x21,2x27,5cm

5,7 kg

CMYK
1-5¢
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